

Tədbirlər kataloqu, Reg. (EU) əsasən sertifikatlaşdırma üçün 2018/848

Bu sənəddə ümumi klassifikasiya meyarları və ölçüləri müəyyən edilir. Ətraflı qeyri-uyğunluq və müvafiq tədbirlər Intact verilənlər bazasında bələdiyyələrdə qeyd olunur.

Qeyri-uyğunluq kateqoriyası	Təsnifat meyarları	Ölçülər	Vaxt
Kiçik qeyri-uyğunluq	<p>Qeyri-uyğunluq üzvi və ya in-konvertasiya məhsulunun nöqsansızlığına təsir etmir.</p> <p>Ehtiyat tədbirləri müvafiq və münasibdir və öz-özünə nəzarət effektivdir.</p> <p>İzlilik sistemi yerindədir.</p>	<p>Vəziyyətdən asılı olaraq aşağıdakı variantlar mövcuddur:</p> <p>Korrektəedici tədbirlər həyata keçirilməlidir və fəaliyyət planı bio.inspeksiya təqdim edilməlidir.</p> <p>Adətən, növbəti illik yenilənmə yoxlaması zamanı yoxlama aparılacaq (vəziyyətdən asılı olaraq, daha qısa müddət istənə bilər, məs. məlumat vərəqinin növbəti göndərilməsi və s.).</p> <p>Korrektəedici tədbirlər həyata keçirilməlidir və sertifikatlaşdırmadan əvvəl bio.inspeksiya sübutlar təqdim edilməlidir.</p> <p>Yerinə yetirilməmişlərin korreksiyası ilə bağlı tədbirlər planı müəyyən edilmiş müddətə qədər təmin edilməlidir.</p> <p>Sertifikatlaşdırmadan əvvəl qeyri-uyğunluğun korreksiyası ilə bağlı fəaliyyət planı təqdim edilməlidir.</p> <p>Operator və ya operatorlar qrupu öz idarəetməsinin tezliyini artırmalı və fəaliyyət planı bio.inspektlərə təqdim edilməlidir.</p> <p>Xırdalığı düzəltməmək və ya təkrarlamamaq böyük bir itaətsizlik yarada bilər.</p>	<p>14 gün</p> <p>Növbəti yoxlama</p> <p>14 gün</p> <p>14 gün</p> <p>14 gün</p> <p>14 gün</p> <p>bir dəfə təkrar</p>

Majour qeyri-itaət	<p>Qeyri-uyğunluq üzvi və ya in-konvertasiya məhsulunun nöqsansızlığına təsir edir.</p> <p>Ehtiyat tədbirləri müvafiq və münasib deyil, özünü idarə etmək effektiv deyil.</p> <p>İzləmə sistemi qurulur. Bu, zərər çəkmiş məhsulun təchizat zəncirində tapılmasına imkan verir və məhsulun üzvi istehsala istinad edərək AB-yə gətirilməsinin qarşısını almaq olar.</p> <p>Kiçik qeyri-müəyyənlik təyin olunmuş vaxt çərçivəsində düzəldilə bilməyib.</p>	<p>Müəyyən planların, məhsulların, püşklərin dekertifikasiyası/ aşağılaşdırılması. Req. (AB) 2018/848-ci ildə istehsal olunan 2018/848-ci il üçün nəzərdə tutularaq, bu məhsullar dərhal effektivlə bazara çıxarıla və ya reklam edilə bilməz.</p> <p>Yeni dönüş dövrü</p> <p>Qeyri-adekvatlıqların təkrar olunmaması üçün korrektəedici hərəkət (hərəkət planı) tələb olunur. Ehtiyat tədbirlərin həyata keçirilməsinin təkmilləşdirilməsi və operatorun yerinə yetirilməsini təmin etmək üçün qoyduğu nəzarət.</p> <p>Operatorların operatoru və ya qrupu öz idarəetməsinin tezliyini artırmalı və improvid fəaliyyət planını təqdim etməlidir.</p> <p>Möhtəşəm itaətsizlik və ya təkrar-təkrar düzəliş etməmək, tənqidi tabe olmamaqla nəticələne bilər.</p>	<p>Dərhal hərəkətə</p> <p>Dərhal hərəkətə</p> <p>14 gün</p> <p>14 gün</p> <p>1 dəfə təkrar</p>
	<p>Giriş və çıxış hesablaması arasında əhəmiyyətli sapma (kütlə balansı)</p>		

Tənqidi tabesizlik	<p>Qeyri-uyğunluq üzvi və ya in-konvertasiya məhsulunun bütünlüyünə təsir edir .</p> <p>Ehtiyat tədbirləri müvafiq və münasib deyil, özünü idarə etmək effektiv deyil.</p> <p>İzlənmə sistemi zərər çəkmiş məhsulun təchizat zəncirində tapılmasına imkan vermir və məhsulun üzvi istehsala istinad edərək AB-yə gətirilməsinin qarşısını almaq mümkün deyil.</p> <p>Qeyri-üzvi girişlərin qəsdən istifadəsi, ənənəvi məhsulların məqsədyönlü şəkildə üzvi, hər hansı digər növ fırıldaqçılıq kimi etiketlənir.</p> <p>Bir möhtəşəm itaətsizlik düzəldilən deyil.</p>	<p>Müəyyən planların, məhsulların, püşklərin dekertifikasiyası/ aşağılaşdırılması. Req. (AB) 2018/848-ci ildə istehsal olunan 2018/848-ci il üçün nəzərdə tutularaq, bu məhsullar dərhal effektivlə bazara çıxarıla və ya reklam edilə bilməz.</p> <p>Yeni dönüş müddəti tələb olunur</p> <p>Korrektəedici tədbirlər gələcəkdə (məs. qabaqlayıcı tədbirlər və özünə nəzarətlə bağlı) qeyri-adekvat hərəkətin təkrar olunmaması üçün tələb olunur.</p> <p>Operatorların operatoru və ya qrupu öz idarəetməsinin tezliyini artırmalı və təkmilləşdirilən fəaliyyət planını təqdim etməlidir.</p> <p>Vəziyyətdən asılı olaraq sertifikat müəyyən müddətə dayandırılır, yəni geri çəkilir.</p>	<p>Dərhal hərəkətə</p> <p>Dərhal hərəkətə</p> <p>14 gün</p> <p>14 gün</p> <p>Dərhal hərəkətə</p>
	<p>Qaydalara riayət olunmasını göstərən sənədlərin və maliyyə sənədlərinin olmaması</p> <p>Tənzimləmə (AB) 2018/848</p>		
	<p>Tam olmayan qeydlərə gətirib çıxarır informasiyanın qəsdən kənar edilməsi</p>		
	<p>Orqanik sertifikatlaşdırma ilə bağlı sənədlərin saxtalaşdırılması</p> <p>Məhsullar</p>		
	<p>Aşağıya endirilən məhsulların orqanik olaraq qəsdən yenidən etiketləşdirilməsi</p>		
	<p>Üzvi in-konvertasiya və ya qeyri-üzvi məhsullarla qəsdən qarışdırmaq</p>		
	<p>Qeyri-icazəli maddələrdən və ya məhsulların miqyas daxilində qəsdən istifadə edilməsi</p>		

	sərəncamının (AB) 2018/848-ci GMO-lardan qəsdən istifadə Operator idarəetmə orqanından və ya idarəetmə orqanına daxil olmaqdan imtina edir nəzarət altında olan binalar, yaxud onun kitab saxlamalarına, o cümlədən maliyyə qeydlər edir, və ya nəzarət orqanının və ya idarəetmə orqanının götürməsinə icazə vermir nümunələr		
Qiymətləndirmə/qərar məktubu üçün növbəti mətnlər	Təsnifat meyarları	Ölçülər	
Xatırlatma	Hal-hazırda məsələlər aktual olmasa da, gələcəkdə belə ola bilər.	Heç bir tədbir tələb olunmur.	Onsaytın yoxlanılması növbəti yoxlama
İfo istə	Yoxlama zamanı mövcud olmayan sənədlər (ağla uyğun izahat), yaxud müəyyən korreksiya ehtiyac duyan (məs. xəritələr, əkin növbəsi planları).	Korrektəedici hərəkətlərin sübutları bildirdisən sonra 14 gün ərzində və sertifikatlaşdırmadan əvvəl təqdim edilməlidir. Əgər vaxtında sübutlar verilməzsə, bu, əzəmətli və ya tənqidi itaətsizliyə gətirib çıxaracaq. təkrarlamaq tənqidi tabesizlik yarada bilər.	14 gün 1 dəfə təkrar
Şübhə	Şübhə edilir, və ya substantiasiya edilmiş məlumatlar alınır ki, məhsullar üzvi rəqlamentə uyğun olmaya bilər.	Operatordan bio.inspecta tərəfindən müəyyən ediləcək müddət ərzində üzvi və ya in-konvertasiya istehsalı metoduna istinad edərək narahət məhsulları müvəqqəti olaraq bazara çıxarmamaq tələb oluna bilər. Bu cür qərar qəbul etməzdən əvvəl bio.inspecta operatora bio.inspecta tərəfindən müəyyən edilmiş müddət ərzində şərh verməyə icazə verəcək. Bu müddət ərzində son sertifikatlaşdırma qərarının qəbul edilməsi üçün təsdiq olunmuş şübhə ilə bağlı sübutlar təqdim edilməlidir.	Verilən bildirişin içində bloklandı.

		<p>Əgər sübutlar vaxtında təqdim edilmirsə və ya şübhənin araşdırılmasında operatorun tam əməkdaşlığı yoxdursa, bu, möhtərəm və ya tənqidi itaətsizliyə səbəb olacaqdır.</p> <p>Əgər sübutlar vaxtında verilməzsə, bu, tənqidi itaətsizliyə gətirib çıxaracaq.</p>	
Əlavə nəzarət	<p>Əlavə nəzarət, yeni fəaliyyətin planlanması, əsas yoxlama zamanı fəaliyyətin davam etmədiyi, korrektəedici tədbirlərin həyata keçirilməsinin yoxlanılması, yüksək risk klassifikasiyası səbəbindən əlavə nəzarət, şübhəyə görə araşdırma kimi əlavə nəzarəti zəruri edən istənilən vəziyyətlə bağlı ola bilər.</p>	<p>Əlavə nəzarət saytda və ya rəqəmsal yoxlama ziyarətləri, COI-ları çıxarmazdan əvvəl masa üstü sənədli yoxlamalar, örnək və analiz ola bilər.</p>	<p>Planlanmış vaxt ərzində əlavə yoxlama.</p>